DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTO ESTATÍSTICO:
CONHECIMENTO FUNDAMENTAL PARA A COMPREENSÃO DO MUNDO NA
CONTEMPORANEIDADE de autoria de CARLOS EDUARDO FERREIRA MONTEIRO, foi
publicado nos Anais IX EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101570

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101570